
Abonnement Forfait Cotisation Licence Tarif Caution + + +

Saison Saison SCN F.F.S. saison Complet skis Chaussures
Par

Loc Ass Loc

Transport / cours Ski 2024 Primo Médium bâtons Équipement Ass

1
er

 enfant 140 € 70 € 22 € 40 € 272 € 14,00 € 23,80 € 40 € 29 € 11 € 100 € 312 286 326

2
ème

 enfant 125 € 70 € 22 € 40 € 257 € 14,00 € 23,80 € 40 € 29 € 11 € 100 € 297 271 311

3
ème

 enfant 110 € 70 € 22 € 40 € 242 € 14,00 € 23,80 € 40 € 29 € 11 € 100 € 282 256 296

Adulte Loisirs -
Paiement à 

la sortie
22 € 45 € 67 € 14,00 € 23,80 € 80 € 60 € 30 € 100 € 147 81 161

Enfant Loisir 

(en 2008 et 

après)

-
Paiement à 

la sortie
22 € 40 € 62 € 14,00 € 23,80 € 40 € 29 € 11 € 100 € 102 76 116

Pass 

Découverte
- - - - - - -

Activité 

MERCREDI

Activité 

SAMEDI

6 €

TARIFS SAISON 2023/2024

OBLIGATOIRE FACULTATIF Tarif Saison

Assurance carte neige
Location 
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